GPIS įrangos sąrašas ir sumontavimo vieta yra nurodyta Sutarties 1 priede.
3. Paslaugų teikimo trukmė – 36 mėnesiai.

II. SUTARTIES KAINA, MOKĖJIMO TVARKA IR MOKĖJIMO TERMINAI

4. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara.
5. Pradinė Sutarties vertė per visą 36 mėnesių Paslaugų teikimo laikotarpį yra 1800,00

Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai eurų 00 ct) be PVM. Pradinė sutarties vertė per 36 mėnesius su
PVM yra 2178,00 Eur (du tūkstančiai šimtas septyniasdešimt aštuoni eurai 00 ct.).

6. Paslaugų  teikėjui  už  suteiktas  Paslaugas  mokama kas  mėnesį,  vienodomis  dalimis.
Mokėjimo suma už Paslaugas per vieną mėnesį be PVM yra 50,00 Eur (penkiasdešimt eurų 00 ct),
21 proc. PVM suma yra 10,50 Eur (dešimt eurų 50 ct), mokėjimo suma su PVM yra 60,50 Eur